

Topoks ApS
Holger Danske Vej 20, Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 69 94 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Tim Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Topoks ApS
Holger Danske Vej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 69 94 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Overgaard, Adm.dir.

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og spillevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.192 kr. mod -5.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.524 kr. mod -5.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.192	-5.405
1 Andre finansielle indtægter	301.690	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-974	-36
Resultat før skat	297.524	-5.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	297.524	-5.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	297.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.441
Disponeret i alt	297.524	-5.441

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.328.397	5.029.208
Tilgodehavender i alt	<u>5.328.397</u>	<u>5.029.208</u>
Likvide beholdninger	1.291	1.997
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.329.688</u>	<u>5.031.205</u>
Aktiver i alt	<u>5.329.688</u>	<u>5.031.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.500.000	4.500.000
Overført resultat	808.878	511.355
Egenkapital i alt	5.308.878	5.011.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.960	16.000
Anden gæld	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.810	19.850
Gældsforpligtelser i alt	20.810	19.850
Passiver i alt	5.329.688	5.031.205

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	4.500.000	511.354	5.011.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>297.524</u>	<u>297.524</u>
	<u>4.500.000</u>	<u>808.878</u>	<u>5.308.878</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Rente, tilknyttede virksomheder	301.690	0
	<u>301.690</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	960	0
Andre finansielle omkostninger	14	36
	<u>974</u>	<u>36</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et indregnet skatteaktiv på 431 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beti Invest ApS, CVR-nr. 39588455, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
